
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Bielsku-Białej, 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych – drogę, stanowiącą ulicę Piaskową w Kozach, przebiegającą 
po działkach o numerach: 1890/27, 1890/33, 1890/35, 1904/3, 5636/1, 5638/1, 3865/72 i 3865/70 (jednostka 
ewidencyjna: 240207_2 Kozy, obręb: 0001 Kozy) oraz ustala się jej przebieg zgodnie z mapą 
stanowiącą załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 8144



kd
20

0

wo160

j.i.

ch.bt.

j.i.

j.z
w.

451.6

430.87

432.86

432.58

j.g
r.

438.6

445.9

445.6

443.3

442.9

444.6

438.2

439.2

452.0

454.5

456.6

456.8

460.8 462.5

467.2
470.5

471.9
472.4

479.3

480.9

431.9
432.4

432.2431.4

433.1

433.7

434.5

451.69

451.68

457.63457.56

472.03

472.02

471.86

451.85

473.2

469.2
469.2

466.9
465.4

463.1

464.2

452.3

w.

j.i.

ks

ks

ks200

ks
20

0

ks
-n

iec
z.

457.88

455.02

459.26

456.81 464.00

461.55

451.01

449.22

452.53

451.43

450.85

449.33

453.34

451.68

456.61

454.03

433.4

440.63

449.99

449.59

450.20

wo

wo
16

0

wo160

wo110
woX110

wo
75

wo110
k

k

k

k

k

k

k

kl
kl

kl

w

w

w

ww

k

si

si

woA63

eN
A

kd300

kd300

kd
20

0

kd200

kd
20

0 kd
20

0
kd

20
0

kd2
00kd200

kd2
00

kd200 kd
30

0

kd200kd200

kd
20

0

kd200

kd200

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd
30

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200 kd200
kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

eN

proj.e

eN
A

eN

e

5638/1

5638/2

3865/58

1876

1890/36

5633

1890/34

1904/3

5636/2

1904/5

1904/4

1899/2

1899/36

5637

5635

1903/5

1890/27

1890/35
1890/33

5636/1

1899/22

1879/34

m2

i1

m2
t1

i1

m3

i2

m2
1/11/1

Ls

Ps

Ls

R

Ls B

Ps

Ls

Ls

dr

Bi

Lz

dr

B

R

R

B

R

RV

LsIV

LzIV

RIVa

LsIV

RV

RV

LsIV

PsIV

LsIV

RV

LzIV
LsIV

RVRV

2

11

9A

5

j.i.

j.z
w.

j.i.

siproj.x

eN

eN
eN eN

proj.e

proj.e

proj.e

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb. j.mb.

j.mb.

r

w.

479.62

479.67
479.63

462.10

462.10

462.04

453.03

453.11

453.04

442.92

442.91

442.84

43
2.3

3

431.77
431.47

s

433.39

432.22 s

s

457.20

456.54 s

462.65

461.73

s

462.96

461.93

e

eNAeNA
eNA

eN

kd200

449.81

kd200
456.16

463.60
463.34 k

480.70

478.98
474.60

472.55
467.45

465.28 ks200ks200ks200

k

434.02

432.55 434.08

432.60

434.04

432.92
434.06

431.26

430.48

k
436.64

434.07
436.70

434.16

436.68

434.17
436.65

433.42

k

440.34

439.82
440.42

439.83

440.42

439.79
440.37

437.25 k

444.09

441.29 444.09

442.42

444.16

442.44

444.17

443.00
k

447.80

445.36

447.74

447.63
447.83

447.69

448.03

446.19 k

450.38

448.31

k 451.12

449.59
kd200

k

451.37

449.52

451.41

449.53

451.53

450.30

451.37

448.94

k

454.97

453.38

454.82

452.92

454.89

452.94

454.88

452.10

k

458.29

456.74

458.18

456.93 458.26

456.95

458.19

456.02

k

462.96

460.34

461.53

460.32 461.60

460.35

461.57

458.88

kd200463.01

k

k

464.47

462.20

463.64

459.90

k

465.14

463.37

465.10

463.91 465.16

463.97

465.04

462.10

k

468.59

467.01

468.60

467.26 468.66

467.33

468.52

464.99
k

472.08

468.95
472.22

470.31

472.25

470.85
472.16

470.85

k

475.62

473.75

475.50

474.22 475.57

474.23

k

478.76

477.10

478.70

477.54
478.78

477.59

478.82

477.55

k

481.51

479.97

481.47

480.18 481.52

481.53

479.94

kd300

kd300 kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300 kd300 kd300 kd300
kd300 kd300 kd300

441.76

440.93

w.

w.

eN

j.mb.

dr

KT

Piaskowa

5522700

6583150

5522500

6583400

5522600

6583300

Wyk.: inż. Z. Zimniak
Bielsko-Biała, dn. 03.09.2024

Województwo: śląskie
Gmina: Kozy
Jedn. Ewid.: 240207_2, Kozy
Obręb: 0001, Kozy
Sekcja: 6.120.31.12.2.2,2.4,1.3,3.1,3.2
Układ współrzędnych: PL-2000 pas 6 (18°)
Układ wysokości: PL-EVRF2007-NH

USŁUGI GEODEZYJNE
M. Frej & Z. Zimniak s. c.

ul. Czerwona 77, 43-346 Bielsko-Biała
tel. 603633992, z.zimniak@gmail.com

Mapa z pomiaru przebiegu drogi
skala 1:500   (arkusz 1/2)

ul. Piaskowa w Kozach.

LEGENDA:
- krawędź jezdni oznaczono linią:
- położenie drogi oznaczono szrafurą:
- oś drogi o długości 651,8m oznaczono linią:
- działki na których zlokalizowana jest droga: 1890/27, 1890/33, 1890/35, 1904/3, 5636/1, 5638/1, 3865/72, 3865/70.
- granice działek objętych inwestycją oznaczono linią

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/41/24

Rady Gminy Kozy

z dnia 26 listopada 2024 r.

Mapa z przebiegu drogi - arkusz 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8144



j.i.

j.bt.

481.9

479.2

j.g
r.

j.z
w.

456.8

460.8 462.5

467.2
470.5

471.9
472.4

484.5483.8

481.8

483.8
483.0
480.9

479.3

480.9

481.6482.2
457.63457.56

472.03

472.02

471.86

473.2

469.2
469.2

466.9
465.4

463.1

464.2

50
1.

14

500.43

501.17

j.i.

j.i.

j.i.

499.2

499.44

ks

ks200

ks
20

0

457.88

455.02

459.26

456.81 464.00

461.55
wo110

woX110

k

k

k

si

woA63

eN
A

ks200

ks2
00

ks
20

0

ks
20

0

kd300

kd200

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd
30

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200 kd200
kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd200

kd
20

0

kd2
00

kd
20

0

kd200

kd200

kd200kd200

kd
20

0

kd
20

0

kd200kd200

kd
20

0

si

eN

wo
A6

3
wo

A6
3

ks
20

0

ks
20

0

k

k

kd300

kd
20

0

k

k

k

kd
20

0

s

s

s

498.99

498.08

494.98

494.06

494.13

493.25

k

500.94

498.70

495.55

492.10

492.70

490.57

499.53

497.08

495.48

493.44

494.39

491.36

494.27

492.75 494.33

492.81

494.73

492.80

proj.e

eN
A

eN

e

5638/1

5638/2

3865/58

1876

3865/74

1866/1

1866/7

3865/70

3865/71

3865/72

1879/34

m3

m2

i1
i1

m3

i2

Ls

B

R

B

Ls
Ls

N

Ł

R

Bi

Lz
R

Ti

B

ŁVI

RV

LsIV

LsIV

LzIV

RV

RV
LsIV

RV

RVI

17

11

5

j.i.

si

eN

eN

eN

eN

eN

woA63

ks200

kd
30

0

proj.e

proj.e

proj.e
j.mb. j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

w.

w.

ch.zw.

50
0.

98
50

1.
01

50
0.

98

49
5.

54

49
5.

85

49
6.

11

49
4.

27

49
4.

32
49

4.
36

493.83

493.84

493.83

491.33
491.32491.25

489.82
489.83

489.73

486.22

486.21
486.10

479.62

479.67
479.63

462.10

462.10

462.04

s

457.20

456.54 s

462.65

461.73

s

462.96

461.93

s

488.31

487.27
e

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNAeNA
eNA

eN

463.60
463.34

wo
63

ks
20

0

kd
20

0

490.94

489.01

k

490.17

488.35

k
489.98

488.79

wo
63

k

489.64

487.82487.94

486.14

k

485.62

483.33

482.79

480.86

k

482.79

480.86

k

480.70

478.98
474.60

472.55
467.45

465.28

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200ks200ks200

k

458.29

456.74

458.18

456.93 458.26

456.95

458.19

456.02

k

462.96

460.34

461.53

460.32 461.60

460.35

461.57

458.88

kd200463.01

k

k

464.47

462.20

463.64

459.90

k

465.14

463.37

465.10

463.91 465.16

463.97

465.04

462.10

k

468.59

467.01

468.60

467.26 468.66

467.33

468.52

464.99
k

472.08

468.95
472.22

470.31

472.25

470.85
472.16

470.85

k

475.62

473.75

475.50

474.22 475.57

474.23

k

478.76

477.10

478.70

477.54
478.78

477.59

478.82

477.55

k

481.51

479.97

481.47

480.18 481.52

480.17

481.53

479.94

k482.35

480.72

482.26

481.12

483.09

481.75

k

484.78

482.98

485.02

483.66

485.06

483.87485.01

483.74

484.66

483.56

k

487.18

485.42

487.43

486.13

487.43

486.14487.39

486.15

487.10

485.83

k489.14

487.64

489.25

487.76

489.24

487.95
489.28

487.93

488.83

487.57 k

490.41

488.50

490.52

488.99

490.48

489.08 490.50

489.14

490.30

488.66 k491.88

489.99

491.97

489.98

491.95

490.11

491.98

490.08

491.79

490.33

kd300 kd300 kd300 kd300
kd300 kd300 kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

w.

w.

w.

w.

494.25

492.54

j.mb.

i1ch
.k

b.

e

Piaskowa

5522500

6583400

5522400

6583650

5522600

6583300

Wyk.: inż. Z. Zimniak
Bielsko-Biała, dn. 03.09.2024

Województwo: śląskie
Gmina: Kozy
Jedn. Ewid.: 240207_2, Kozy
Obręb: 0001, Kozy
Sekcja: 6.120.31.12.2.2,2.4,1.3,3.1,3.2
Układ współrzędnych: PL-2000 pas 6 (18°)
Układ wysokości: PL-EVRF2007-NH

USŁUGI GEODEZYJNE
M. Frej & Z. Zimniak s. c.

ul. Czerwona 77, 43-346 Bielsko-Biała
tel. 603633992, z.zimniak@gmail.com

Mapa z pomiaru przebiegu drogi
skala 1:500   (arkusz 2/2)

ul. Piaskowa w Kozach.

LEGENDA:
- krawędź jezdni oznaczono linią:
- położenie drogi oznaczono szrafurą:
- oś drogi o długości 651,8m oznaczono linią:
- działki na których zlokalizowana jest droga: 1890/27, 1890/33, 1890/35, 1904/3, 5636/1, 5638/1, 3865/72, 3865/70.
- granice działek objętych inwestycją oznaczono linią

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/24

Rady Gminy Kozy

z dnia 26 listopada 2024 r.

Mapa z przebiegu drogi - arkusz 2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8144


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY GMINY KOZY z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Mapa z przebiegu drogi - arkusz 1/2
	Zalacznik 2 Mapa z przebiegu drogi - arkusz 2/2

		2024-12-03T07:32:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




